[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2015 № 369
	О внесении изменений в состав комиссии по организации и обеспечению качественной и бесперебойной перевозки пассажиров в пригородном и городском сообщении

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по организации и обеспечению качественной и бесперебойной перевозки пассажиров в пригородном и городском сообщении при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 04.02.2015 № 109 следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии:

- Сарко Валерия Людвиговича – депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, член комиссии;
- Алымова Сергея Ричардовича – депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, член комиссии;
- Шевченко Александра Николаевича – депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, член комиссии.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова